DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS
COM FOCO NA GEODIVERSIDADE EM PRESIDENTE FIGUEIREDO - AM de autoria de
MARIA CRISTIANE MELO COSTA SILVA, RAIMUNDO HUMBERTO CAVALCANTE LIMA,
SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA MONTEIRO, RUBENS SAMUEL DA COSTA SILVA, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50894

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50894